
ABC Online s.r.o. – Smlouva o dodávce služeb Stránka 1 

 

 

Smlouva o dodávce služeb ABC Online s.r.o. 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování služeb ABC Online s.r.o. 
 

datum účinnosti 

 
odpovědný pracovník 

Kalaš Stanislav 
číslo smlouvy – variabilní symbol 

 
Datum narození 

 

Mezi: Uživatelem 
 

ÚMÍSTĚNÍ PŘÍPOJNÉHO BODU K SÍTI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

Titul. 
 

příjmení/obchodní jméno 

 
jméno/zastoupená 

 
Titu 

 
IČ 

 

ul./nám./tř. název ulice, náměstí, třídy, nábřeží 

 
č. orientační 

 
č. popisné 

 
Podlaží 

 
byt č. 

 
DIČ 

 

PSČ 

 
Obec 

 
část obce 

 
telefon domů 

Bydliště – není-li totožné s výše uvedenou adresou 
telefon jiný 

ul./nám./tř. název ulice, náměstí, třídy, nábřeží 

 

č. orientační 

 

č. popisné 

 

podlaží byt č. mobil 

+420  

PSČ 

 

Obec 

 

část obce Email:  

 

Fakturační adresa – stejná jako přípojného bodu 

 

titul příjmení/obchodní jméno 

 

jméno/zastoupená 

 

IČ 

 

ul./nám./tř. název ulice, náměstí, třídy, nábřeží 

 

č. orientační 

 

č. popisné 

 

podlaží DIČ 

 

PSČ  

 

Obec 

 

část obce 

 

 

a Poskytovatelem 

ABC Online s.r.o. 

Síť ABC-Net se sídlem: 

Topasová 886, Těptín – Kamenice, 251 68 

IČ: 08737967 

Číslo účtu: 2201733234 / 2010 – Fio Banka 

 

 

Účelem Smlouvy o dodávce služeb (dále jen Smlouvy) je poskytnutí služby „připojení k internetu“ s tarifem: 

Tarif ABC -  

Cena tarifu je XXX Kč s DPH za měsíc a nezahrnuje služby IPTV, VOIP.  

Cena zahrnuje všechny náklady za přenosovou soustavu. Cena za instalaci za účelem připojení je 1Kč. Smlouva o dodávce 

služeb se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 30 dní emailem na adresu: info@abconline.cz.  

První faktura za instalaci a hardware je splatná od dne podpisu smlouvy.  

V případě zápůjčky zařízení např. WiFi routeru nebo přijímací jednotky, má povinnost zákazník po ukončení smlouvy toto 

zařízení do 5 dnů od ukončení smlouvy vrátit zpět poskytovateli. Pokud tak neučiní, bude poskytovatel fakturovat náklad za 

zařízení částkou 1000,- Kč resp. 2000,- Kč. 

 

Smlouvu lze oboustranně vypovědět i dohodou obou stran, nebo změnit či nahradit novou smlouvou o dodávce služeb, i 

v průběhu závazku. Změna tarifu lze provést i bez dodatku ke smlouvě, jen na základě souhlasu Uživatele.  

 

V ceně služby je zahrnuto: 

1. Individuální tarif: Tarif ABC - XX/XXMbps 

Maximální rychlost: (Down/Up) 

XX/XX Mb/s 

Běžná rychlost: (Down/Up): 

XX/XXMb/s 

Minimální rychlost (Down/Up): 

XX/XX Mb/s 

2. Zapůjčené přijímacího zařízení: XXX 

3. Servis 24/7 – řešení problémů max. do 48 hodin od nahlášení poruchy 



ABC Online s.r.o. – Smlouva o dodávce služeb Stránka 2 

 

 

 

Příplatkové doplňkové služby: 

- Veřejná IP Adresa – XXX,- Kč / měsíčně 

- IPTV Mini balíček – XXX,- Kč / měsíčně 

 

V ceně služby nejsou zahrnuty náklady na instalaci a aktivaci služby. XXX Kč s DPH 

 

Možná frekvence plateb – dohodnutá před fakturací: 

Měsíčně – splatnost 15 dní od vydání faktury – XXX,- Kč 

 

Způsob placení: 

Platba bude zasílaná na bankovní účet Poskytovatele služeb ve prospěch účtu 2201733234/2010– Fio Banka. 

Variabilní symbol je číslo smlouvy. „XXXX“ 

 

Způsob zasílání faktur: 

Fakturace bude posílána na e-mailovou adresu Uživatele. Pokud si Uživatel neurčí jiný způsob doručování. 

E-mail: XXXXX 
 
Smluvní strany se dohodly na době trvání smlouvy viz. platnost smlouvy ode dne nabyti účinnosti (minimální doba) Smlouvy 
o dodávce služeb ABC Online s.r.o., (dále jen Smlouva), pokud Smlouva a Všeobecné podmínky nestanoví jinak. Po uplynuti 
minimální doby trvání Smlouvy přechází smlouva automaticky na dobu neurčitou s výpovědní dobou dle platných 
Všeobecných podmínek společnosti ABC Online s.r.o. („VOP"), neudělí-li uživatel souhlas s prodloužením na dobu určitou. 
V případě ukončení Smlouvy je povinen uživatel v souladu s VOP vrátit zapůjčená zařízení funkční a kompletní Poskytovateli 
do jeho sídla osobně nebo doporučenou poštou. 
 
Uživatel, který je spotřebitelem, je oprávněn od Smlouvy uzavřené mimo provozovnu ABC Online s.r.o. nebo prostředky 
komunikace na dálku odstoupit do 14 dnů od jejího podpisu, resp. splnění podmínky podle ust. § 63 odst. 9 ZEK, bez udání 
důvodu, a to písemně buď poštou na adresu poskytovatele, nebo na e-mail: info@abconline.cz. 
 
V případě porušení povinnosti Uživatele je Poskytovatel za podmínek dle VOP oprávněn použít opatření, která mohou 
významně omezit užívání Služby, a to až k jejímu faktickému omezení (zejména Suspendaci), aniž by tím byla dotčena 
povinnost Uživatele hradit sjednanou cenu za Služby. 
 
V případě, že nedojde k vrácení zařízení v souladu s VOP je uživatel povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0 
Kč včetně DPH za poskytnutá zařízení po uplynuti lhůty pro vrácení zapůjčených zařízení na základě dokladu vystaveného 
Poskytovatelem. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo Poskytovatele na úhradu dlužných poplatků za poskytnuté 
služby a náhradu škody v plné výši (např. v případě poškození zapůjčených zařízení uživatelem). 
 
Uživatel je oprávněn vypovědět i Smlouvu uzavřenou na dobu určitou/neurčitou s minimální dobou plnění bez uvedení důvodu, 
a to v dohodnuté výpovědní době s tím, že v tomto případě je povinen uhradit Poskytovateli částku rovnající se součtu 
měsíčních paušálů (Ceny za Služby rozpočtené na jednotlivé měsíce) zbývajících od uplynuti výpovědní doby do konce 
sjednané doby trvání Smlouvy/minimální doby plnění, nebo součtu minimálního sjednaného měsíčního plnění (pokud bylo 
minimální měsíční plnění sjednáno) zbývajícího do konce sjednané doby trvání Smlouvy/minimální doby plnění, a výši úhrady 
nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, které bylo Uživateli poskytnuto za zvýhodněných podmínek 
(dále jen „Platba za předčasné ukončení“, na dokumentech. Výše těchto nákladů je rovna rozdílu mezi zvýhodněnou cenou, 
kterou Uživatel za toto zařízení Poskytovateli uhradil, a nezvýhodněnou cenou uvedenou pro toto zařízení v Ceníku nebo v 
této Smlouvě. Platbu za předčasné ukončení lze vyúčtovat Definovanému uživateli pouze v případě, že Smlouva skončí do tří 
měsíců od jejího uzavření, a to maximálně ve výši jedné dvacetiny součtu měsíčních paušálů (Ceny za služby rozpočtené na 
jednotlivé měsíce) zbývajících od uplynuti výpovědní doby do konce sjednané doby trvání Smlouvy/minimální doby plnění, 
resp. jednu dvacetinu součtu minimálního sjednaného měsíčního plnění zbývajících do konce sjednané doby trvání 
Smlouvy/minimální doby plnění (pokud bylo minimální měsíční plnění sjednáno), a výši úhrady nákladů spojených s 
telekomunikačním koncovým zařízením, které bylo Definovanému uživateli poskytnuto za zvýhodněných podmínek 
uvedených ve Smlouvě. Ceník může stanovit Platbu za předčasné ukončení odchylně (zásadně nižší) než v této Smlouvě. V 
případě využiti akční nabídky Služeb bez připojovacích poplatků a pozdější výpovědi Smlouvy dané tak, že Smlouvy skončí 
ve lhůtě 6 měsíců od instalace zařízení pro poskytování Služeb (zvláštní smlouva o dílu a servisu), je Poskytovatel namísto 
Platby za předčasné ukončení oprávněn vyúčtovat Uživateli deinstalační poplatek podle aktuálního Ceníku. 
 
Závěrečná ustanovení: 
 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Veškeré rozvody datové sítě a použitého zařízení dodaného Poskytovatelem zůstávají ve vlastnictví Poskytovatele s výjimkou 
věcí, které byly na základě dohody smluvních stran převedeny do vlastnictví Uživatele a jím i uhrazeny. 
 
Ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku Poskytovatel vylučuje přijeti návrhu Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, 
která podstatně nemění podmínky nabídky, s výjimkou vyplnění požadovaných údajů. Pokud by uživatel doručil k nabídce 
poskytovatele odpověď s dodatkem nebo odchylkou, s výjimkou požadovaných vyplněných údajů, bude Smlouva uzavřena až 
poté, co Poskytovatel vyjádří výslovný písemný souhlas s přijetím nabídky ve znění dodatků či odchylek. 

mailto:info@abconline.cz


ABC Online s.r.o. – Smlouva o dodávce služeb Stránka 3 

 

 

Odstoupením nejsou dotčena ustanovení Smlouvy o náhradě škody a smluvních pokutách. 
Nedílnou součásti Smlouvy jsou VOP a ceníky Poskytovatele, Uživatel svým podpisem Smlouvy stvrzuje, že tyto dokumenty 
převzal a měl možnost se s nimi seznámit i před podpisem Smlouvy. 
 
Prohlášení Uživatele 
 
Uživatel podpisem Smlouvy prohlašuje, že: 
 

- v případě smlouvy uzavřené se závazkem delším než 12 měsíců mu bylo umožněno uzavření smlouvy na dobu 
neurčitou nebo na dobu určitou (s min. závazkem) v trvání max. 12 měsíců. 

- se seznámil s ceníky Poskytovatele, Prohlášení o zpracování osobních údajů a s VOP a souhlasí s nimi a zavazuje 
se je dodržovat. Platné znění VOP a ceníků je řízeným dokumentem společnosti ABC Online s.r.o. a je k dispozici 
prostřednictvím webových stránek společnosti ABC Online s.r.o., www.abconline.cz 

- si je vědom, že nesmí vyvážet přijímací zařízení mimo území České republiky 
- v okamžiku uzavření této Smlouvy nedluží za ostatní služby jemu poskytované Poskytovatelem souhlasí, že mu 

budou veškerá obchodní a technická sdělení zasílána na jím uvedenou emailovou adresu nebo poštou za poplatek. 
 
 
 
 
 

V Kamenici, dne: x.x.xxxx 

 

 

 
 
 
 
 

   ……………………………………                                                  ……………………………………  
   Jednatel společnosti: Stanislav Kalaš Uživatel: xxx 
 
 

  

 
Seznam dodaného hardwaru, služeb a ceny: 
 

Instalace/aktivace internet  xxx,- Kč 
 --------------------- 
 xxx,- Kč 
 
 
 
 
 
 
Informace a ustanovení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Verze: 202301Kalaš 

http://www.abconline.cz/

